
Выписка из приказа

от 01.09.2022г № 184/21

по МКОУ«Лакинская ООШ им.Д.А.Раджабова»

О внедрении рабочей программы воспитания и календарного плана 
МКОУ «Лакинская ООШ им.Д.А.Раджабова» на 2022-2023годы

На основании решения педсовета школы №1 от 31.08.2022 г. и приказа 
№ 184/20 01.09.2022г. «Об утверждении рабочей программы воспитания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать рабочую программу воспитания частью основной общеобразовательной 
программы МКОУ «Лакинская ООШ им.Д.А.Раджабова» с Лака;

1. Приступить к реализации программы с 01.09.2022г.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор шк Ф.Ф.Рам азанов


